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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 25 Dames, 1500m vrije slag 15 jaar en ouder
8/02/2025 - 17:00 Resultaten
Flemish Record 16:32.28 BONNET, Eva BZK Antwerpen 26/02/2017
Belgian Record 16:22.18 PISANE, Alisse BEL Edinburgh (GBR) 12/03/2023

EjK 2025 14 - 17: 17:19.06;  18: 17:08.77  /  WK 2025 open: 16:24.56
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VANDERLINDEN, Siri 09 BEL LAQUA LAQUA/21540/09 17:11.97 709
100m: 1:05.94 1:05.94 500m: 5:43.23 1:09.59 900m: 10:20.83 1:09.41 1300m: 14:57.76 1:08.68
200m: 2:15.04 1:09.10 600m: 6:52.66 1:09.43 1000m: 11:30.06 1:09.23 1400m: 16:06.22 1:08.46
300m: 3:24.53 1:09.49 700m: 8:01.88 1:09.22 1100m: 12:39.42 1:09.36 1500m: 17:11.97 1:05.75
400m: 4:33.64 1:09.11 800m: 9:11.42 1:09.54 1200m: 13:49.08 1:09.66

2. MERTENS, Helena 09 BEL SHARK SHARK/21146/09 18:30.70 569
100m: 1:07.92 1:07.92 500m: 6:05.97 1:15.02 900m: 11:04.58 1:14.65 1300m: 16:04.53 1:15.36
200m: 2:21.37 1:13.45 600m: 7:20.66 1:14.69 1000m: 12:19.25 1:14.67 1400m: 17:19.80 1:15.27
300m: 3:36.15 1:14.78 700m: 8:35.14 1:14.48 1100m: 13:34.20 1:14.95 1500m: 18:30.70 1:10.90
400m: 4:50.95 1:14.80 800m: 9:49.93 1:14.79 1200m: 14:49.17 1:14.97

3. VAN DEN BREMT, Sarah10 BEL AZL AZL/21085/10 19:12.92 508
100m: 1:10.13 1:10.13 500m: 6:19.29 1:18.09 900m: 11:30.98 1:17.99 1300m: 16:42.54 1:17.93
200m: 2:27.35 1:17.22 600m: 7:37.15 1:17.86 1000m: 12:48.93 1:17.95 1400m: 17:59.51 1:16.97
300m: 3:44.08 1:16.73 700m: 8:55.16 1:18.01 1100m: 14:07.08 1:18.15 1500m: 19:12.92 1:13.41
400m: 5:01.20 1:17.12 800m: 10:12.99 1:17.83 1200m: 15:24.61 1:17.53

17 - 18 jaar

1. NISPEN VAN, Julie 08 NED OC-Eind 200800290 17:38.44 657
100m: 1:07.39 1:07.39 500m: 5:53.33 1:11.82 900m: 10:36.99 1:10.75 1300m: 15:20.10 1:10.39
200m: 2:18.53 1:11.14 600m: 7:04.43 1:11.10 1000m: 11:47.79 1:10.80 1400m: 16:30.77 1:10.67
300m: 3:30.11 1:11.58 700m: 8:15.61 1:11.18 1100m: 12:58.85 1:11.06 1500m: 17:38.44 1:07.67
400m: 4:41.51 1:11.40 800m: 9:26.24 1:10.63 1200m: 14:09.71 1:10.86

2. DAVID, Ryana 08 BEL PERRON PERRON/007973/08 17:39.26 656
100m: 1:07.91 1:07.91 500m: 5:52.62 1:11.36 900m: 10:36.78 1:10.45 1300m: 15:20.85 1:11.24
200m: 2:18.91 1:11.00 600m: 7:03.86 1:11.24 1000m: 11:47.45 1:10.67 1400m: 16:32.11 1:11.26
300m: 3:30.24 1:11.33 700m: 8:15.32 1:11.46 1100m: 12:58.31 1:10.86 1500m: 17:39.26 1:07.15
400m: 4:41.26 1:11.02 800m: 9:26.33 1:11.01 1200m: 14:09.61 1:11.30

3. OP DE BEECK, Elly 07 BEL BRABO BRABO/21209/07 19:38.17 476
100m: 1:10.46 1:10.46 500m: 6:18.10 1:17.97 900m: 11:33.89 1:20.89 1300m: 17:03.29 1:22.20
200m: 2:25.72 1:15.26 600m: 7:35.48 1:17.38 1000m: 12:55.28 1:21.39 1400m: 18:22.33 1:19.04
300m: 3:43.04 1:17.32 700m: 8:53.90 1:18.42 1100m: 14:17.18 1:21.90 1500m: 19:38.17 1:15.84
400m: 5:00.13 1:17.09 800m: 10:13.00 1:19.10 1200m: 15:41.09 1:23.91

19 jaar en ouder

1. JOMINET, Lou 05 LUX SHARKS 7206 17:44.29 646
100m: 1:06.49 1:06.49 500m: 5:50.49 1:11.56 900m: 10:36.68 1:11.44 1300m: 15:24.04 1:12.12
200m: 2:16.84 1:10.35 600m: 7:01.88 1:11.39 1000m: 11:48.17 1:11.49 1400m: 16:35.29 1:11.25
300m: 3:27.62 1:10.78 700m: 8:13.66 1:11.78 1100m: 12:59.96 1:11.79 1500m: 17:44.29 1:09.00
400m: 4:38.93 1:11.31 800m: 9:25.24 1:11.58 1200m: 14:11.92 1:11.96
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 214 Heren, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
8/02/2025 - 17:20 Resultaten
Flemish Record 3:50.66 HENDRICKX, Lander BEST Antwerpen 24/01/2015
Belgian Record 3:44.61 HENVEAUX, Lucas BEL Doha (QAT) 22/04/2023

EjK 2025 14 - 17: 2:58.88;  18: 3:56.51  /  EYOF 2025 14 - 15: 4:06.60  /  WK 2025 : 3:48.15
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. VAN REMOORTERE, Jasper09 BEL Stw STW/11172/09 4:09.21 688
50m: 28.34 28.34 150m: 1:30.95 31.85 250m: 2:34.82 31.57 350m: 3:38.46 31.98

100m: 59.10 30.76 200m: 2:03.25 32.30 300m: 3:06.48 31.66 400m: 4:09.21 30.75

2. VAN EGDOM, Wout 08 BEL ZN ZN/11076/08 4:11.40 670
50m: 27.94 27.94 150m: 1:30.76 32.10 250m: 2:35.81 32.49 350m: 3:40.99 32.68

100m: 58.66 30.72 200m: 2:03.32 32.56 300m: 3:08.31 32.50 400m: 4:11.40 30.41

3. RAES, Senne 06 BEL BRABO BRABO/11170/06 4:11.48 670
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.22 31.99 250m: 2:36.32 32.22 350m: 3:41.12 32.43

100m: 1:00.23 31.42 200m: 2:04.10 31.88 300m: 3:08.69 32.37 400m: 4:11.48 30.36

4. DESMET, Leendert 06 BEL Tzt TZT/31033/06 4:12.88 659
50m: 28.87 28.87 150m: 1:32.57 31.98 250m: 2:36.93 31.99 350m: 3:41.48 32.08

100m: 1:00.59 31.72 200m: 2:04.94 32.37 300m: 3:09.40 32.47 400m: 4:12.88 31.40

5. VANGAMPELAERE, Milan05 BEL MEGA MEGA/11083/05 4:15.77 636
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.51 32.75 250m: 2:39.05 32.55 350m: 3:44.56 32.76

100m: 1:00.76 32.11 200m: 2:06.50 32.99 300m: 3:11.80 32.75 400m: 4:15.77 31.21

6. CLAASSEN, Ilario 07 BEL AZV AZV/11045/07 4:17.99 620
50m: 27.61 27.61 150m: 1:31.01 32.09 250m: 2:37.31 32.79 350m: 3:44.15 33.67

100m: 58.92 31.31 200m: 2:04.52 33.51 300m: 3:10.48 33.17 400m: 4:17.99 33.84

7. METZEMAKERS, Noa 06 BEL BRABO BRABO/11483/06 4:18.59 616
50m: 28.57 28.57 150m: 1:34.18 33.40 250m: 2:40.85 33.28 350m: 3:47.38 33.15

100m: 1:00.78 32.21 200m: 2:07.57 33.39 300m: 3:14.23 33.38 400m: 4:18.59 31.21

8. VAN DEN HOORN, Jelle 04 BEL Hzs HZS/11342/04 4:24.30 577
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.94 33.18 250m: 2:42.42 34.18 350m: 3:50.97 34.22

100m: 1:01.76 32.15 200m: 2:08.24 33.30 300m: 3:16.75 34.33 400m: 4:24.30 33.33
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 314 Heren, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
8/02/2025 Resultaten
Flemish Record 3:50.66 HENDRICKX, Lander BEST Antwerpen 24/01/2015
Belgian Record 3:44.61 HENVEAUX, Lucas BEL Doha (QAT) 22/04/2023

EjK 2025 14 - 17: 2:58.88;  18: 3:56.51  /  EYOF 2025 14 - 15: 4:06.60  /  WK 2025 : 3:48.15
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. RYNN, Cormac 05 IRL NC Limerick 3:59.21 778
50m: 26.82 26.82 150m: 1:26.22 29.85 250m: 2:26.96 30.16 350m: 3:28.91 30.97

100m: 56.37 29.55 200m: 1:56.80 30.58 300m: 2:57.94 30.98 400m: 3:59.21 30.30

2. MARSMAN, Koen 05 NED Team NL 200502763 4:01.22 759
50m: 26.30 26.30 150m: 1:26.40 30.70 250m: 2:28.76 31.16 350m: 3:31.88 31.50

100m: 55.70 29.40 200m: 1:57.60 31.20 300m: 3:00.38 31.62 400m: 4:01.22 29.34

3. SPADEA, Tommaso 08 BEL LAQUA LAQUA/11260/08 4:02.38 748
50m: 27.86 27.86 150m: 1:28.31 30.59 250m: 2:29.82 30.92 350m: 3:31.87 31.00

100m: 57.72 29.86 200m: 1:58.90 30.59 300m: 3:00.87 31.05 400m: 4:02.38 30.51

4. CLAERHOUT, Bas 08 BEL Tzt TZT/11127/08 4:03.23 740
50m: 27.39 27.39 150m: 1:27.64 30.55 250m: 2:29.75 31.01 350m: 3:33.12 31.55

100m: 57.09 29.70 200m: 1:58.74 31.10 300m: 3:01.57 31.82 400m: 4:03.23 30.11

5. LOOTS, Bram 07 NED KZC 200700197 4:03.78 735
50m: 27.18 27.18 150m: 1:28.54 31.28 250m: 2:31.06 30.83 350m: 3:33.64 31.34

100m: 57.26 30.08 200m: 2:00.23 31.69 300m: 3:02.30 31.24 400m: 4:03.78 30.14

6. MARTENS, Noah 00 BEL BRABO BRABO/11222/00 4:04.56 728
50m: 26.57 26.57 150m: 1:27.32 31.38 250m: 2:30.71 31.88 350m: 3:34.45 31.98

100m: 55.94 29.37 200m: 1:58.83 31.51 300m: 3:02.47 31.76 400m: 4:04.56 30.11

7. SAIVE, Antoine 04 BEL LGN LGN/012277/04 4:06.86 708
50m: 27.47 27.47 150m: 1:27.72 30.43 250m: 2:30.17 31.32 350m: 3:34.32 32.50

100m: 57.29 29.82 200m: 1:58.85 31.13 300m: 3:01.82 31.65 400m: 4:06.86 32.54

8. KINDT, Levi 07 BEL Tzt TZT/11048/07 4:08.86 691
50m: 27.09 27.09 150m: 1:29.47 31.69 250m: 2:33.46 32.06 350m: 3:37.75 32.20

100m: 57.78 30.69 200m: 2:01.40 31.93 300m: 3:05.55 32.09 400m: 4:08.86 31.11
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 215 Dames, 400m wisselslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 - 17:33 Resultaten
Belgian Record 4:42.44 DUMONT, Sarah BEL Vilnius (LTU) 2/07/2024
Flemish Record 4:51.21 BECUE, Brigitte BZK Rome (ITA) 2/06/1995

EjK 2025 14 - 17: 4:56.86;  18: 4:53.92  /  EYOF 2025 14 - 15: 4:17.74  /  WK 2025 : 4:43.06
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. COLINET, Manon 07 BEL CNSW CNSW/012926/07 5:17.82 585
50m: 34.34 34.34 150m: 1:58.84 43.71 250m: 3:23.54 42.61 350m: 4:42.86 36.40

100m: 1:15.13 40.79 200m: 2:40.93 42.09 300m: 4:06.46 42.92 400m: 5:17.82 34.96

2. DECOUTERE, Imani 10 BEL Kzk KZK/21111/10 5:19.23 577
50m: 32.49 32.49 150m: 1:51.91 41.01 250m: 3:20.02 47.90 350m: 4:44.32 36.36

100m: 1:10.90 38.41 200m: 2:32.12 40.21 300m: 4:07.96 47.94 400m: 5:19.23 34.91

3. KONINGS, Ylva 07 BEL Hzs HZS/21325/07 5:19.74 574
50m: 32.59 32.59 150m: 1:52.28 41.12 250m: 3:20.69 47.44 350m: 4:44.78 36.43

100m: 1:11.16 38.57 200m: 2:33.25 40.97 300m: 4:08.35 47.66 400m: 5:19.74 34.96

4. VEKEMANS, Rena 07 BEL Dzo DZO/21050/07 5:21.88 563
50m: 32.42 32.42 150m: 1:52.39 41.45 250m: 3:20.93 47.18 350m: 4:44.82 37.61

100m: 1:10.94 38.52 200m: 2:33.75 41.36 300m: 4:07.21 46.28 400m: 5:21.88 37.06

5. VINCK, Tine 08 BEL MEGA MEGA/41315/08 5:24.83 548
50m: 35.20 35.20 150m: 1:59.18 42.67 250m: 3:27.15 46.45 350m: 4:50.51 36.07

100m: 1:16.51 41.31 200m: 2:40.70 41.52 300m: 4:14.44 47.29 400m: 5:24.83 34.32

6. DEVOLDER, Yelena 09 BEL TiMe TiMe/21086/09 5:29.51 525
50m: 34.61 34.61 150m: 1:58.61 43.61 250m: 3:29.40 48.79 350m: 4:55.32 37.52

100m: 1:15.00 40.39 200m: 2:40.61 42.00 300m: 4:17.80 48.40 400m: 5:29.51 34.19

7. VAN BUNDER, Amy 10 BEL TSZ TSZ/21092/10 5:31.37 516
50m: 34.46 34.46 150m: 1:59.56 44.47 250m: 3:29.01 47.09 350m: 4:55.02 38.88

100m: 1:15.09 40.63 200m: 2:41.92 42.36 300m: 4:16.14 47.13 400m: 5:31.37 36.35

8. LAMMENS, Louise 08 BEL Tzt TZT/21069/08 5:31.85 514
50m: 33.37 33.37 150m: 1:57.38 45.86 250m: 3:28.98 47.18 350m: 4:56.23 38.27

100m: 1:11.52 38.15 200m: 2:41.80 44.42 300m: 4:17.96 48.98 400m: 5:31.85 35.62
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 315 Dames, 400m wisselslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 Resultaten
Belgian Record 4:42.44 DUMONT, Sarah BEL Vilnius (LTU) 2/07/2024
Flemish Record 4:51.21 BECUE, Brigitte BZK Rome (ITA) 2/06/1995

EjK 2025 14 - 17: 4:56.86;  18: 4:53.92  /  EYOF 2025 14 - 15: 4:17.74  /  WK 2025 : 4:43.06
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. BRINK, Djanilla 06 NED Team NL 200600988 4:59.85 697
50m: 32.42 32.42 150m: 1:51.53 41.34 250m: 3:10.71 38.65 350m: 4:25.99 35.46

100m: 1:10.19 37.77 200m: 2:32.06 40.53 300m: 3:50.53 39.82 400m: 4:59.85 33.86

2. VAN DEN OUDEN, Nikita 99 NED Psv 199900622 5:00.11 695
50m: 30.36 30.36 150m: 1:45.79 40.41 250m: 3:08.06 42.99 350m: 4:27.15 35.50

100m: 1:05.38 35.02 200m: 2:25.07 39.28 300m: 3:51.65 43.59 400m: 5:00.11 32.96

3. VAN SPEYBROECK, Bo 04 BEL ZORO ZORO/21124/04 5:00.49 692
50m: 31.22 31.22 150m: 1:47.68 39.67 250m: 3:08.83 42.55 350m: 4:27.08 34.41

100m: 1:08.01 36.79 200m: 2:26.28 38.60 300m: 3:52.67 43.84 400m: 5:00.49 33.41

4. DE BONT, Sam 08 BEL TSZ TSZ/21105/08 5:04.02 668
50m: 32.10 32.10 150m: 1:50.36 40.83 250m: 3:13.23 42.19 350m: 4:30.49 33.26

100m: 1:09.53 37.43 200m: 2:31.04 40.68 300m: 3:57.23 44.00 400m: 5:04.02 33.53

5. VERTESSEN, Fran 09 BEL DBT DBT/21114/09 5:09.82 631
50m: 31.53 31.53 150m: 1:50.40 41.77 250m: 3:15.49 43.54 350m: 4:35.69 35.81

100m: 1:08.63 37.10 200m: 2:31.95 41.55 300m: 3:59.88 44.39 400m: 5:09.82 34.13

6. VAN DE CLOOT, Elina 10 BEL HoZT HOZT/21043/10 5:14.35 605
50m: 31.72 31.72 150m: 1:48.21 39.21 250m: 3:15.64 48.12 350m: 4:39.06 35.97

100m: 1:09.00 37.28 200m: 2:27.52 39.31 300m: 4:03.09 47.45 400m: 5:14.35 35.29

7. JANSEN VAN GALEN, Kim 02 NED Psv 200201594 5:18.69 580
50m: 31.61 31.61 150m: 1:52.30 43.77 250m: 3:19.96 44.63 350m: 4:42.54 37.87

100m: 1:08.53 36.92 200m: 2:35.33 43.03 300m: 4:04.67 44.71 400m: 5:18.69 36.15

8. WILLAERT, Ayla 09 BEL HoZT HOZT/21038/09 5:22.17 562
50m: 34.27 34.27 150m: 1:55.81 40.97 250m: 3:23.57 47.87 350m: 4:46.11 36.33

100m: 1:14.84 40.57 200m: 2:35.70 39.89 300m: 4:09.78 46.21 400m: 5:22.17 36.06

www.toptime.be


Timingonline: www.toptime.be https://livetiming.zwemfed.be/FSC2024

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 8/02/2025 17:52 - pagina 1

Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 216 Heren, 50m rugslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 - 17:50 Resultaten
FSC 2025 50m OPEN 15 + 25m: 28.85
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. THIÉBAUT, Noah 08 BEL STZ STZ/11028/08 27.22 647
2. DE MUL, Tom 05 BEL MEGA MEGA/11198/05 27.49 628
3. HAEGEMAN, Yoran 06 BEL FIRST FIRST/11249/06 28.17 584
4. D'HAESELEER, Briek 07 BEL DMI DMI/11059/07 28.27 578
5. VANSIELEGHEM, Killian 05 BEL BZK BZK/11347/05 28.29 576
6. DRUANT, Andreas 06 BEL Zb ZB/11089/06 28.50 564
7. CATRY, Arne 06 BEL ZCT ZCT/11047/06 28.64 555
8. BAEYE, Leon 08 BEL MEGA MEGA/11281/08 28.95 538
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 316 Heren, 50m rugslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 Resultaten
FSC 2025 50m OPEN 15 + 25m: 28.85
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

1. FRANCKX, Stan 02 BEL Trust TRUST/11014/02 25.62 776
2. VERRETH, Noah 05 BEL MEGA MEGA/11166/05 25.75 764
3. SHORTT, John 07 IRL SWIM IRL 26.01 742
4. BERGES, Jens 01 BEL HZA HZA/10298/01 26.59 694
5. CASSIDY, Charlie 05 IRL NC Limerick 26.83 676
6. MINNAERT, Lars 05 NED Psv 200502355 27.03 661
7. VAN HOEY BILLIET, Alexander 09 BEL Stw STW/11158/09 27.31 641
8. VAN WELLEN, Joseph 08 BEL HoZT HOZT/11017/08 27.65 617
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 217 Dames, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
8/02/2025 - 17:57 Resultaten
Flemish Record 2:00.28 GORIS, Lotte BRABO Londen (GBR) 20/05/2016
Belgian Record 1:57.18 DUMONT, Valentine BEL Rome (ITA) 23/06/2023

EjK 2025 14 - 17: 2:03.74;  18: 2:02.51  /  EYOF 2025 14 - 15: 2:05.85  /  WK 2025 : 1:58.23
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. CORNELISSEN, Anais 07 BEL BRABO 2:09.48662 29.73 32.83 33.78 33.14
2. D'HAESELEER, Fran 10 BEL DMI 2:10.07653 30.24 33.75 33.62 32.46
3. VERVLOET, Zoé 10 BEL Gzvn 2:10.83641 29.73 33.74 34.14 33.22
4. MAEREVOET, Marie 04 BEL BRABO 2:11.19636 30.04 33.15 34.03 33.97
5. VAN AVONDT, Lina 09 BEL Sta 2:12.19622 30.09 33.02 34.43 34.65
6. VAN GYSEL, Maite 08 BEL MEGA 2:12.33620 30.20 33.45 34.44 34.24
7. DESPEGHEL, Laurann 07 BEL BZK 2:12.52617 30.20 34.02 34.38 33.92
8. MERTENS, Helena 09 BEL SHARK 2:18.52540 30.96 34.26 36.97 36.33
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 317 Dames, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
8/02/2025 Resultaten
Flemish Record 2:00.28 GORIS, Lotte BRABO Londen (GBR) 20/05/2016
Belgian Record 1:57.18 DUMONT, Valentine BEL Rome (ITA) 23/06/2023

EjK 2025 14 - 17: 2:03.74;  18: 2:02.51  /  EYOF 2025 14 - 15: 2:05.85  /  WK 2025 : 1:58.23
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. VAN WIJK, Milou 04 NED Team NL 2:03.23767 28.64 31.75 31.63 31.21
2. VANHAUWAERT, Lotte 04 BEL Rosc 2:03.87756 28.71 31.84 31.92 31.40
3. VANDERLINDEN, Siri 09 BEL LAQUA 2:04.70741 29.47 32.00 32.52 30.71
4. MICHIELS, Nore 08 BEL TSZ 2:05.79722 28.97 32.43 32.85 31.54
5. FARRELL, Danielle 03 IRL NC Limerick 2:06.32712 29.35 32.04 32.34 32.59
6. HOLLEBOSCH, Noa 07 BEL MEGA 2:06.59708 29.11 32.03 33.08 32.37
7. DELCOMMUNE, Zinke 05 BEL KAZS 2:06.93702 29.66 32.60 32.72 31.95
8. ADELMANN, Clara Cenxi 10 BEL LAQUA 2:08.43678 29.44 32.22 33.73 33.04
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 218 Heren, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 - 18:07 Resultaten
Belgian Record 1:55.39 CROENEN, Louis BEL Kazan 5/08/2015
Flemish Record 1:55.39 CROENEN, Louis SHARK Kazan 5/08/2015

EjK 2025 14 - 17: 2:03.38;  18: 2:02.16  /  EYOF 2025 14 - 15: 2:07.58  /  WK 2025 : 1:56.51
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. DEVOS, Rhune 09 BEL Rosc 2:17.44517 30.91 35.66 36.40 34.47
2. FRANÇOIS, Wout 07 BEL Tzt 2:17.53516 30.44 35.44 35.19 36.46
3. DOLNE, Noah 10 BEL VN 2:19.36496 30.65 35.57 37.13 36.01
4. DUFLOUCQ, Seppe 06 BEL Iswim 2:21.93469 30.02 35.87 37.52 38.52
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 318 Heren, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 Resultaten
Belgian Record 1:55.39 CROENEN, Louis BEL Kazan 5/08/2015
Flemish Record 1:55.39 CROENEN, Louis SHARK Kazan 5/08/2015

EjK 2025 14 - 17: 2:03.38;  18: 2:02.16  /  EYOF 2025 14 - 15: 2:07.58  /  WK 2025 : 1:56.51
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. HEBB, Xander 03 BEL Rosc 2:07.60646 28.19 32.61 33.19 33.61
2. DE MEYER, Niels 02 BEL BRABO 2:08.27636 28.50 33.09 33.44 33.24
3. LECOCQ, Justin 08 BEL LGN 2:09.83613 28.49 33.82 33.82 33.70
4. HOROVYI, Mykyta 07 UKR Zola 2:11.94584 29.02 34.03 34.39 34.50
5. DRUWEL, Mauro 08 BEL TiMe 2:14.72549 28.60 34.08 36.03 36.01
6. SCHRAM, Thor 05 BEL MEGA 2:19.21497 29.93 34.30 36.08 38.90
7. VERMEYLEN, Emiel 08 BEL ZN 2:19.32496 30.45 35.74 36.82 36.31
8. LISSENS, Tuur 10 BEL LAQUA 2:20.79481 29.94 34.84 37.45 38.56
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 219 Dames, 100m rugslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 - 18:16 Resultaten
Belgian Record 59.62 VANOTTERDIJK, Roos BEL Antwerpen 11/02/2023
Flemish Record 59.62 VANOTTERDIJK, Roos DMB Antwerpen 11/02/2023

EjK 2025 14 - 17: 1:03.27;  18: 1:02.64  /  EYOF 2025 14 - 15: 1:05.12  /  WK 2025 : 1:00.46
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. BROECKAERT, Noor BEL BRABO BRABO/21338/07 1:05.40 673 31.00 34.40
2. NAZARUK, Nicole BEL STZ STZ/21034/09 1:06.49 641 31.99 34.50
3. HEIJL, Olivia BEL MEGA MEGA/21227/07 1:06.71 634 32.35 34.36
4. GRIES, Laure BEL CNSW CNSW/008568/04 1:06.89 629 32.49 34.40
5. GOETHALS, Hilkje BEL MEGA MEGA/20515/95 1:06.96 627 33.03 33.93
6. GILLET, Erynn BEL Mosan MOSAN/013018/09 1:06.99 626 31.84 35.15
7. VANHEUVERBEKE, Marthe BEL MEGA MEGA/21276/05 1:07.01 626 32.10 34.91
8. BEHAEGHEL, Janne BEL ZCT ZCT/21083/07 1:07.67 608 32.76 34.91
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 319 Dames, 100m rugslag open leeftijdsgroep
8/02/2025 Resultaten
Belgian Record 59.62 VANOTTERDIJK, Roos BEL Antwerpen 11/02/2023
Flemish Record 59.62 VANOTTERDIJK, Roos DMB Antwerpen 11/02/2023

EjK 2025 14 - 17: 1:03.27;  18: 1:02.64  /  EYOF 2025 14 - 15: 1:05.12  /  WK 2025 : 1:00.46
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. VANOTTERDIJK, Roos BEL DMB DMB/21091/05 58.97 918 28.82 30.15
2. VERDONCK, Fleur BEL ZN ZN/21075/06 1:02.11 786 30.28 31.83
3. ZEREN, Zulal TUR Psv 199507086 1:03.33 741 30.90 32.43
4. SZABO FELTOTHY, Eszter HUN Vasas SC 1:03.36 740 31.11 32.25
5. GODDEN, Maria IRL SWIM IRL 1:03.52 735 30.17 33.35
6. BUSSELS, Fleur BEL DMB DMB/21066/08 1:05.13 682 31.73 33.40
7. ZELLER, Pauline BEL NOC NOC/005826/07 1:05.51 670 31.73 33.78
8. VAN SPEYBROECK, Bo BEL ZORO ZORO/21124/04 1:05.91 658 32.28 33.63
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Flanders Swimming Cup 2025
Antwerp, 7 - 9/2/2025

Programmanr. 220 Heren, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
8/02/2025 - 18:23 Resultaten
Belgian Record 47.80 TIMMERS, Pieter BEL Rio De Janeiro (BRA) 10/08/2016
Flemish Record 47.80 TIMMERS, Pieter BRABO Rio De Janeiro (BRA) 10/08/2016

EjK 2025 14 - 17: 51.02;  18: 50.51  /  EYOF 2025 14 - 15: 52.08  /  WK 2025 : 48.34
Punten: AQUA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. DEOLET, Timothy BEL MEGA MEGA/11279/95 52.48 711 25.16 27.32
2. MAGREMANNE, Mattéo BEL LGN LGN/014836/08 52.55 709 25.05 27.50
3. DRUANT, Andreas BEL Zb ZB/11089/06 53.04 689 25.74 27.30
4. VAN EGDOM, Wout BEL ZN ZN/11076/08 53.24 681 25.60 27.64
5. LAUREYSSENS, Lukas BEL ZS ZS/11059/08 53.25 681 25.97 27.28
6. MULKENS, Bavo BEL Trust TRUST/11155/04 53.34 678 25.46 27.88
